or.

loinâne dia Braşov arândeaza pe
mp de 5 ani, eventual şi pe ter

min mai scurt, muuţii: »Valea Nex-
g ă« şi „Prişeu*‘ din judeţul Prahova
România. -

Ârândarea s© face pe baz& de
oferte în scris, conţinând 10 %
vadia dela suma ofer tă. —

Terminul ultim pentru prezen
tarea ofertelor este* 13/26 Februarie
1916 la 5 ore p. m.

Condiţiunile de arendare şi in-
formaţiuni se pot lua din biroul E-
foriei şcolare (gimnaziul român),
unde se vor prezenta şi ofertele.

B raşov , în 29 Ianuarie 1916
/> . V asilie Saftu , m. p.

prezident.
Rom ulus D ogariu , m. p.

secretar.

A vis.

di

Am onoarea a aduce la cuno
ştinţa Onor.